
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

 

ПРИКАЗ № 137\1   

 

  15 ноября 2022 г.                                                                           х. Киреевка 

 

О закреплении наставнических пар 

   В соответствии с дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Программы о 

системе наставничества педагогических работников в МБОУ СОШ №3, утвержденной 

приказом № 84 от 31.08.2021 г. 

П Р И К АЗ Ы В А Ю: 

1. Закрепить с 15 ноября 2022 г. по 30 июня 2023 г. наставнические пары «Педагог- 

педагог»: 

Педагог- наставник Наставляемый педагог 

Цурикова С.В., заместитель директора 

поУВР, учитель математики 

Цурикова Н.А., учитель математики 

Есипенко Е.В., учитель математики Цуриков В.А., учитель математики 

Литвинова О.С., учитель английского 

языка  

Марьян П.Н., учитель английского 

языка 

 

2. Утвердить персонализированные программы наставничества на 2022-2023 учебный 

год. 

3. Куратором наставнических пар назначить – Цурикову С.В., заместителя директора 

по УВР.  

4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

          Директор    МБОУ СОШ №3                                    А.Д. Цуриков 

 

 

 

 

 


